e
EAR—=K

EAR=K
EAR=K
TAR=F
EAR=F
EAR=K
TAR=F
TAR==
EAR=
TAR==
A==
A=K
EAR—R
EAR—R
EAR—R
EAR—R
EAR—R
EAR—RA
EAR—A
EAR=K
EAR=K
EAR=F
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR==
TAR==
A=K
TAR=K
EAR=K

EEY
RAMKE FUMISZE

AR TEKRASE UHE

FEEIERRIR JUMIE
RN SUMISZE
ZRk - M JUNSZRE
PRI LSt
7> FUHZE
RIFER (k) NS
TR AR SUNSZRE
RRRAHE JUMISZE
EHERER ) TSNS

JFEZVY=7Y) v IkAEH

UM
HigER () EREXE

R (k) SJUNEE

F—TA-aVANI Y3Vl

UM
PRIRIERRMR TUMISE

VT RIVAAR FUHEE

REERURARE UME
KRB SUMZIE
REARLARER SUHZE

BARDTmAER (B SUMNZIE
IOVAITN—T (B AMZE

B FUMISEE
HASHEREM FWHZE
H B AR SIS
(k) AR SIS JE
e SIS

TAYUIE (B SMZE

) BEE SUNSZE
RNAERRIR SUMIZE

G
TR RAX R —TH14
%185
BRETHES X ESERR T
Bl4&E1=
BRETHESXESRA=T
HI2%&I0=
BT RERE=TH 1
3&FTS
TR R AL —THS8
%105
ram R X IR —T H 14
%55
BT RXER =T HI%
39%

BT ES X L) 1R 132
155 ZHETE I8k
BRETHHRXREHET E 2
%205

fEm PR X ELEN T B
10&10%
EETHELX AR 0
#15
BERETHESXESRE_T
H7&27%
ERTHES X ESRE—-T
HI13&95

B 82 KRR 2 2% 1
)

BRETHHAXREZT H4E
15 (RZER L)
BETHHRAXFEZTH 1
%#5%5

BT RXREET E 2
%315

R AXEDELT B
14%12%
ERTHIES X ESRRET H
24165
BETHHEXAFFI2TH
1%&34%
?%ﬁ@%zﬁ%ﬁ%kw—

§$ﬁﬁKW:TEM$M
=

BETHES X ELERE3T H
T1%&35%
BRETHHREREXAL2T H2ET
SRtV A—E
BETHES X ELER—T
H4E4S
?ﬁ?ﬁ%zﬁ%ﬁiz—
EEHES XRET2E]E

R T R X R A 1 -2-4

EEHESEESRR=TH] 4%
1% T-Building HAKATA EAST

@@ﬁ@%z¢w¢%mz

Y

it

YA
=

il

2013

2004

2001

1947

1932

1906

1863

1854

1801

1785

1775

1758

1746

1731

1711

1705

1690

1673

1668

1654

1628

1626

1614

1571

1562

1556

1518

1508

1492

1487

R 7

e S - - e e e - - - - e e e S e S S S - - - - e e R AN

2

1

1

SHITEI0R 15 BB
7 LA

EZH¥H
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2025/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/12/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2025/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2025/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/12/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2024/05/31
2024/03/31

2024/05/31

1/8R—=2



e
EAR—=K

EAR=K
EAR=K
TAR=F
EAR=F
EAR=K
TAR=F
TAR==
EAR=
TAR==
A==
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=FK
EAR=F
EAR=K
A=K
A==
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR==
EAR=K
EAR==
A==
A=K

FEY
W (k) RBREE

FHEERR (BR) SUNSZE
EAEEH KR SUNE
ZHUEFR

(k) 2 Nw o7 huE
WELY— - T2 SMEE
I-=7YIHE () BREXE

(BR) 7 RZER NINEZEFR

FEEPERLE (KK)

(RER SRS

W7 hukrE

(%) e

i AR = AR

R HR—7v 7 hMEE
B A T3 (KR) KREHEZE
(#R) REAE
HARETE (K FMNZE
(MR BRI fuUNEE
TAIA., ()
(kk) BRI E R

(KR IAAHE A BEKEZEFT
MRS AR
PRI ER )

L EEER

FHHEE R

(k) HBERHE

(%) BEuER

(= AR

(k) omeiEs

AR (K)

G
ﬁﬁﬁ¢%zﬁﬁETE@§
=
BRETES X ESRR T
H5%&28%
BRETES X ESRE—T
H8&E31=
B THIES KT —T
H13&55
EREHPRAXEES-THS
%125
ER R K ELET He
%85
BT RERIE—TH 1
3%10%
ERETES X ESERAITH
2785
ERTHES X ESERE 3 —
7T—1

BERETHESXEZATHE
36%

BRETES X IELERER2T H19
FUS KERVEZ—-CILERE

BETEE 1 1 3 3&EHME

LT /INE AL X EARET 9
%135

BT REAA2T H4%
2%

REHTHHE 1T B4 H16
T RIE2 0 4 3&FHOD
1

BT RRERE—TH4E
345

BETHESXESRE 1T
H3&11%
BRETHERRFPRE 1 5
9 FEHD 4

R THPE K /NF 3-50-20
AEANE/EETHIL 1
%155

B TIES X ESRET—T
ERES S

BT R K E2T B 24%E
235

RINTRFER474-9

AR RAHRT50TZEHD2
ABARTHENTEES
441-1
ZPRABAARET R /\ET 22 H
274-2

BRI T ES X EET1-2-30
?%%ﬁﬁ/@ﬁ%mmw—
RIS XRIE - 16—
14

YA
=

1)

1458

1445

1439

1417

1415

1399

1369

1350

1291

1281

1263

1250

1191

1181

1150

1140

1136

1126

1121

1116

1097

1084

1076

1074

1073

1072

1065

1061

1049

1036

R 7

W w W ®w W W W W W W wWw W w w w w w0 > > > > > >\

1

1

1

SHITEI0R 15 BB
7 FLIEL

£ZH¥H
2024/03/31
2024/03/31
2024/03/31
2025/03/31
2024/04/30
2024/03/31
2024/09/30
2024/12/31
2025/03/31
2024/03/31
2024/04/01
2024/07/31
2024/06/30
2024/03/31
2024/04/30
2024/05/31
2024/09/30
2024/03/31
2024/03/31
2024/06/30
2024/06/30
2024/07/31
2024/03/31
2024/05/31
2024/05/31
2024/11/30
2024/09/30
2024/06/30
2024/05/31

2024/05/31

2/8R—2



e
EAR—=K

EAR=FK
EAR=K
EAR=F
EAR=F
EAR=
EAR=K
EAR=K
TAR==
TAR=K
A=
A=K
EAR—RK
EAR—R
EAR—R
A=K
TAR—==
A==
A=K
EAR=
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=H
EAR=F
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=K

FEY
KT 2TV AT L (BR)

FEAEEERR
ARERRA ST

—EETE (K
FUMNER TR
BRRaH  PIEHE
(Hk) REEAE
IR R
BERIEGASH
) 727 = BREEER
PUOOEHR (1)
M TR
(= S

(%) RETHIE
RANEIEH
(TR

(BR) KB
(%) KB
(k) IR

O EE
SFER (KR
RS L)
REEHMW

R L%t
MRt Rl
MR IO
KRR (FK)
(k) K=
RS EZE

e
RBRAL R K EH1-1-30

ARt R—TH 4
#3%5
AR RN 1 2%
25%

BRETHESXESRE=T
H20%&21%

AT SR K 2505-1
KA AR AT 164950
D51
BT RER 3 TE 1
1%&22%
AEAATARITS 2 2 2B
#1001
ABKTE ) WAT H2T-16

ABARTWLIIET]L 6 4 3%
H7

fEETREERE7TTELO
#25-405

NZHER25 5% 1
REHTREEE 9 1 FHoD
6

KK EJIET156-8

E& T REET_ERMA693-1

BETESX E2H-TH
12%&1=5

AR LR HET 5 1ET66
W1 REET 2 8 2l

%E%’%Fﬁ%é%ﬁﬂiﬂﬂ%oﬁ

JNZZERIE BT R RAE832-2
A F T T SR 1945-62
%%%ﬁiﬁ%m487$

NETHEZR6 7 9 &M

%%%FEEH‘I#LEHIEWBG%

01 5 ARIBTRE ) 2353 4
AT
PATRKL88-]
ITRRE ISR 4 6
KA1 B O]
MR 190-19

YA
=

1)

1035

1029

1028

1023

1018

1014

1014

1013

1009

1005

1003

1003

996

993

992

990

988

979

979

975

974

973

970

969

964

961

960

960

957

953

R 7

(o5 B vs B A v o B A v o B o S o« B v« A vs A v's B v o A v o B A o o« A v« A v« B L v's B vs B v o IR A o o B o Bl i o B vs B L vs BN

3

1

2

SHITEI0R 15 BB
v FBIEL

£ZH¥H
2024/03/31
2024/05/31
2024/05/31
2024/06/30
2024/07/31
2024/10/31
2024/06/30
2024/08/31
2024/05/31
2025/04/30
2025/03/31
2024/06/30
2025/03/31
2024/01/31
2024/05/31
2024/04/30
2024/09/30
2024/06/30
2024/08/31
2024/11/30
2024/05/31
2024/11/30
2024/08/31
2024/05/31
2024/06/30
2024/05/31
2024/06/30
2024/12/31
2024/05/31

2024/05/31

3/8R—T



e
EAR—=K

EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=F
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR—=K
EAR—=K
TAR—K
EAR—=
EAR—K
EAR=
EAR=H
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=
EAR=
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K

FEY
(HR) R

R AR

FR SRR

7 mpe
2 (%)
() ERIZ

o 22

¥ 2 —ARw

G EAVE YAy

KRR (KK)
Mh>ANTE
(#) 770
(A5 L
sz ) 21—
(B) 1 %2 ARHE
(BR) KA SRR
RBIZE (KR

i ak=at

(t) #EmH
B Er&
= A AR |
(k) BBAHE

W >ATE
ANER (%)
HOTERRH
(g SE S
(B)REAER
(R

(#) HElF T2

(BR) 1718

e
HART=A61-2
ABHKHRA)19-16-50

0TI R ANET 8663

JNZEBIL) BT RFKIE 1 4
3 3&M1

AR EESFHT AR 365

)1 L= K ET413

ABEAKTEIET]1 6 4 8%
Hhod 7

AT EET422F 1018
INZCTHTERTL44 % 1h2

ABKTT R RET 222 H D17

AR THERET 4 O 7 &
D5

lﬁ‘é@%‘rﬁz%‘mﬁfﬁﬂﬂwﬂ—

REHARFIEO39TEH

BT X SRS T B 2%
385

/INERTIERE 140 6

AEKTHHET2 4 3 6 —
7

T F=EKET6 2 0
Wl =AERT L 2 7

ABAKATACETET 1871 & ith
EHERTIGEIKRFE
1355& D]

AR EEFEARE1136-
5

RINTHRZF/IMRTIIEHD]

FETHEO 1401

AERTLERETZRA 2 6
9 7EHEM2

JNZZERIE BT K5 H445-3

%%%ﬁ%%ﬁ?%*%fﬁ%
HRAARRATER/NE 1 9 3
5% 1

INERTIARIRT166-1
W) R ERET 2 2 Fthod 1

AR KT AT HAZT48-1

YA
=

1)

953

952

951

950

947

947

945

942

940

939

939

939

936

935

933

931

930

928

9217

9217

925

924

924

922

920

920

918

916

914

914

AER

1

1

1

SHITEI0R 15 BB
7 FLIEL

£ZH¥H
2024/08/31
2024/07/31
2024/05/31
2024/04/30
2024/06/30
2024/07/31
2024/09/30
2024/09/30
2025/03/31
2024/06/30
2025/01/31
2024/03/31
2024/06/30
2025/03/31
2024/05/31
2024/05/31
2024/05/31
2024/06/30
2024/11/30
2024/06/30
2024/06/30
2024/09/30
2024/05/31
2024/07/31
2024/07/31
2024/07/31
2024/05/31
2024/05/31
2024/09/30

2024/07/31

4/8R—



SHTEIFI5HERE

*E EEL ey WEER 7V HLEN  EEH
tA—R  WATRT K e E TR AT 4B 110 914 B I 2024/08/31
tA-R A PEKHESFIITRLOT | gy | B I 2024/04/30
PR A TR AEKHZWEEAIS-1 | 912 | B I 2024/12/31
th—R  ZHERE PERTREATASL= | gy | B I 2024/05/31
tA—R | (B)EDEERR TEATHEAMEEIAS | g9 | B I 2024/06/30
tA—R R NMERR ABKWERAAUSTTZ | g9 | B I 2024/06/30
tA—R LA A HAEI SR 828-4 909 B I 2024/04/30
tA-R  BARTHE FEATEISAMEAICE | g7 | B I 2024/06/30
tA— LT AEKHEESHAZIS-] 904 | B I 2024/06/30
tA—R  WEEA SsTATAEI200%M] | 900 | B I 2024/05/31
tA—R R AR AR EHEEAEMIT2ES . 898 | B I 2024/06/30
TAR—X HREHEFEE AR KT ALETHT 5119063 898 B 1 2024/04/30
tA-R (B RiLEE SAESRTATURL | g3 | B I 2024/06/30
tR—R AVFvs () [EATUIBER—THE g3 | I 2024/07/31
th—R (A AL #5971 82 B I 2024/05/31
tA—R A PEXGIETURBLO | geg | I 2025/04/30
tA—s AL INERHAIR1 001 — 1 889 B I 2025/05/31
tA—R | (B EEE NE 281 B 888 B I 2024/06/30
tA—R LIRS TN AEKAAEAERES10-11 | 887 | B I 2025/04/30
tA—2 | (BATE PRI B 886 B I 2024/08/31
tA—R () PR 1 T ARIRT K 2 2 886 B I 2024/06/30
th—R  REER () WATHAASTI-] 886 B I 2024/06/30
TAR—R RN T A BB NI B ETAEERAT3 885 B 1 2024/08/31
tA—R WEES Y~V ok ABKERT ek 8 TE gy g 02470331
tA—R EEER ) GEAME/HTLO0E g9 B | 2 2024/09/30
tA-R  WLTIHEE REETAFRMIMERD g9 g I 2024/09/30
EA—R AR () KA TAR400-1 875 B I 2024/06/30
th—R () PEKHZRURRES L | g5 | B I 2024/12/31
tA-R A GURTRLTI6SIE | g5 B I 2024/06/30
tA—R | (B R WI)IFATRRT2535 %22 | 8712 | B I 2024/05/31

5/8R—2



e
EAR—=K

EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR—K
EAR=K
EAR—K
EAR—=K
EAR—K
EAR=
EAR=A
EAR=K
EAR=
EAR=
EAR=
EAR=
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K

FEY
FUMIERE TE A4

PR A S T2
FUN R
(¥k) #7—R
(BT HE 2
BEZERM
R E AR
(#k) BF L2
B
(R R T2
(R FH R
(#R) HJI1HE
(B) HHELA
RIFEE R
Rt P
H &t AR TZK
() JIOEEs
W P
ZIERE (K
(R FERIE
R AR
 HEE
RARFES
(k) e R 2 3%
REFEEELH
HEEZGART
R
B (k)
IR RAFEM)

() B|BARILHEE

e
WP 142-2
R HRFIIR2045% 118

lﬁ%’%ﬁﬂtﬁmElﬂ%}lM%t@

EETRERXAENT 14
%85

D F T HETHIEI03 % H
1

N THER160-3

AR RIS ETIES41-1

ABARTTRETFHEAS 1
4 FHh

INERTHEE 8 80 — 3
AR TAEIH T 2436 %1 1
W1 =AEET 1L 74528 1 ]
FEHHEE =T H62% 2
wfEs293 -1
NEHHERE1 36 3
R%%ﬁﬁﬁmﬁ%4l7
PR RFEELMEST5T

W01 =AEHT B R 3T1 212

ABKRTARETFE2TH2
%15%

TR RFHREEF1240-39
REHARFAET 5 1 &t

RN ARF—AR4E39-8

A0 & 11 5 T AL 92T 2 4l
1
ABART=ZVEETES 1 5 1
Fih 1

AR ARET R
1375% 6

AR FARE FEAL3480D2
ABAKTTALEFET 77 E] 1858
AR HE RAET1675-1
AR RAHET 328
AL EEHEFHDS
A KTHE 2 ET1636-2

YA
=

1)

871

870

870

869

868

866

865

865

862

862

861

860

859

855

846

844

843

842

839

835

835

834

828

8217

826

826

823

822

819

819

AER

o

o

Q O o a o o oo a a o aoa aoa a aoa a Qa

1

1

1

SHITEI0R 15 BB
7 FLIEL

£ZH¥H
2024/06/30
2024/09/30
2024/07/31
2024/09/30
2024/08/31
2024/06/30
2024/09/30
2024/06/30
2024/06/30
2024/12/31
2024/05/31
2024/06/30
2024/06/30
2025/03/31
2024/12/31
2024/06/30
2024/06/30
2024/12/31
2024/08/31
2024/05/31
2024/05/31
2024/06/30
2024/06/30
2024/04/30
2024/08/31
2024/11/30
2024/07/31
2024/03/31
2024/12/31

2024/06/30

6/8R—



e
EAR—=K

EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
IAR—
EAR=K
EAR==
EAR—=K
EAR—K
EAR=K
EAR—=K
EAR—K
EAR=K
EAR=K
EAR=
EAR=K
EAR=K
EAR=F
EAR=
EAR=K
EAR=K
EAR=K
EAR=K

FEY

(#R) AD >

(¥R) =RAAIIH

MR ASVER

TIEZERAST
Rk (%)
(GCIESIZ
W=7 v 2
TR
ZINEE R
(RRESALAE

BRt ERIEIE

MRSt — (I

(Hk) BEHAHE
Wz - 52
ARt HEM

() AANY
TLIEAR (R)

) ®vAY
(RN S
Fosv=
MRt IR
TR B FEZEIR)

(%) EEH

() MAREER
(i EE
FHAFEE (%)
(B2 > %

(/) mysE

() W EZTZE

(B) fhEsEsEx

e
AR RMFARBT EA1757-1

AXEHEHETIEL 6 1
0—-1

AR R EARAET2056-1
R RFERE482

EETHELX L2H1TH
29%6%5

AEKTT_EEET94-2

%%%WUJHIEQITESE

%%’f%ﬁﬁﬁﬂ#mﬂx 5 8 &t

TR R FREGT5-1

ZPEEBAARET K F B2 H
827-6

AR EE PR AR T83-2

AT FRI221EH]

*ﬁﬂJ{IFﬁTEREﬂI 6 4 3 &
D

HAT4HARO 0 0 & 1

RINTHARFERAT4-13

ABKRHRAREOS 9 4
Hih

ABAKTESETL 17 2%
5

RNTRFHIE 3 8 4
AR ILJITET1661-1
AR KT ZPEET E #3565
AR EAEART2056-5
REREF TR FILIZK4055-1

AEBKTE/EE6THIL 2
405
HRRHATEMRHA 1409
i 3
AEART=ZPEET SO 3 2
Eih 5

A KTTERAEAET1249-6

ABEKATHERETHIEHR6]
201

A0 E R T T E488-4
AEKHFRABRAD 5 8
Eih 1

AR LZRETES 1 6 3
2 &

SHTEIFI5HERE

GFER 7o mEEML  E¥EH

817 C 1 2024/12/31
815 C 1 2024/05/31
813 C 1 2024/09/30
809 C 1 2024/05/31
805 C 2 2025/03/31
804 C 1 2024/05/31
804 C 1 2024/03/31
795 C 1 2024/10/31
784 C 1 2024/09/30
783 C 1 2024/08/31
780 C 1 2024/09/30
778 C 1 2024/09/30
770 C 2 2024/06/30
769 C 1 2025/03/31
761 C 1 2024/07/31
760 C 1 2024/06/30
756 C 1 2024/08/31
755 C 1 2024/09/30
747 D 2 2024/07/31
744 D 2 2024/03/31
742 D 1 2024/08/31
734 D 1 2025/04/30
705 D 1 2024/03/31
691 D 1 2024/12/31
690 D 1 2024/06/30
672 D 2 2024/10/31
671 D 1 2024/08/31
662 D 1 2024/06/30
652 D 2 2024/05/31
649 D 1 2024/09/30

7/8R—=



e FEY
IAR—xX WAFFECT

EAR—K FLEZER
IR REERW

SHMTEI0B15HERE
e REFR 70 HLIRMA HEH
AEEHHTILIET 16621 619 | D 2 2024/07/31

ithé{*l‘lFﬁ/\fﬁéﬁlZEU%’lBUZS 599 D 3 2025/03/31
&35

AR THEFFET1282-3 990 D 2 2024/10/31

8/8R—T



	登録業者一覧HP1

